
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ОКТЯБРЬСКОЕ    

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ                              
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   23.12.2015                                                                                                      № 196 
 

О внесении изменения в приложение к 

постановлению главы администрации  

муниципального образования 

Октябрьское от 16.12.2014 № 148 

«Об утверждении муниципальной 

программы «Содержание 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

муниципального образования  

Октябрьское Вязниковского района 

Владимирской области  на 2015 – 

2017 гг.». 

 
На основании статьи 28 Устава муниципального образования Октябрьское 

Вязниковского района Владимирской  области    п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в  приложение к постановлению администрации муниципального 

образования Октябрьское от 16.12.2014 № 148 «Об утверждении муниципальной 

программы «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного 

значения муниципального образования  Октябрьское Вязниковского района 

Владимирской области  на 2015 – 2017 гг.» следующие изменения: 

 1.1. Строку «Объем   финансирования»  паспорта  Программы изложить в 

следующей редакции: 

Объем финансирования Объем финансирования программы на 2015-2017гг. 

составляет  3286,7  тыс. руб. в том числе по годам: 

2015 – 842,5 тыс. руб. 

2016 – 1222,1 тыс. руб. 

2017 – 1222,1 тыс. руб. 

 

 1.2.  Таблицу  в разделе 8 «Перечень мероприятий муниципальной 

программы муниципального образования Октябрьское Вязниковского района 

Владимирской области «Содержание автомобильных дорог общего пользования 

местного значения муниципального образования Октябрьское  Вязниковского 

района Владимирской области на 2015 – 2017 годы»» изложить в следующей 

редакции: 

 

 



№

 п/п 
Мероприятия по 

реализации программы 
Источники 

финансирова

ния 

Срок 

исполн

ения 

Всего 

(тыс. 

руб.) 

Ответственный 

за выполнение 

мероприятий 

Программы 

1 2 3 4 5 6 

1.1. Содержание 
автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения в 
зимний и летний периоды 

Средства 
бюджета 

муниципально
го образования 

Октябрьское 

2015 842,5 Администрация 
муниципального 

образования 
Октябрьское 

 

 
    

 

 

1.2. 
Содержание 
автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения в 
зимний и летний периоды 

Средства 
бюджета 

муниципально
го образования 

Октябрьское 

2016 1222,1 Администрация 
муниципального 

образования 
Октябрьское 

 

 
  

  
1.3. Содержание 

автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения в 
зимний и летний периоды 

Средства 
бюджета 

муниципально
го образования 

Октябрьское 

2017 1222,1 Администрация 
муниципального 

образования 
Октябрьское 

 Итого:   3286,7  

 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 3. Постановление вступает в силу со дня его   опубликования в газете 

«Маяк». 

 

 Глава муниципального образования                                        В.В. Лапина                 

 


